

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31310

งานหมวดสะท้อนแสง ทางหลวงหมายเลข 2045 ตอนควบคุม 0200 ตอน หนองคูโคก-วาปีปทุม ตอน 1 ระหว่าง กม. 20 + 200 - กม. 24+510-กม.25+300-กม.34+178 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. UNI - DIRECTION ROAD STUD (YELLOW)	EACH	2,194.000	175.00	383,950.00	1.3616	238.28	522,786.32
2	2. UNI - DIRECTION ROAD STUD (WHITE)	EACH	3,300.000	175.00	577,500.00	1.3616	238.28	786,324.00
รวมราคากลาง								1,309,110.32

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

21 มีนาคม 2567 15:15:19

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31310
งานหมดสะท้อนแสง ทางหลวงหมายเลข 2045 ตอนควบคุม 0200 ตอน หนองคูโคก-วาปีปทุม ตอน 1 ระหว่าง กม. 20 + 200 - กม. 24+510-กม.25+300-กม.34+178 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง
(ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ
(เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราศักดิ์ ภูผิวเดือน
(นราศักดิ์ ภูผิวเดือน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

21 มีนาคม 2567